

Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 29 maja 2020 roku, przez Wykonawców:

W ramach przygotowania oferty na zadanie pt.: **Remont pomieszczeń I piętra w budynku Urzędu Gminy w Ryjewie oraz wykonanie instalacji klimatyzacji w całym budynku Urzędu Gminy w Ryjewie.**

Pytanie nr 1. Czy krawędzie schodów mają być wykończone w ten sam sposób co obecnie – aluminiową listwą. Czy można zastosować dedykowane do wykładzin trepnosy z PCV. .

Odpowiedź: Wykończenie krawędzi schodów ma zostać wykonane z kątownika schodowego aluminiowego polerowanego z gumą antypoślizgową. Kolor listwy oraz gumy zostanie ustalony w trakcie realizacji zadania.

Pytanie nr 2. Czy podstopnie mają być wykończone wykładziną.

Odpowiedź: Podstopnie powinny zostać wykonane z wykładziny.

Z up. WÓJTA
Dorota Cielowska
ZASTĘPCA WÓJTA